Simplicité - Efficacité
- Résultats -

J'allais le dire [
Aprés  une heure de
Bod ysculpt, rien de tel
(O] quune heure de pilates !




Soif de bouger...

et de se muscler a I'espace forme

1 séance ,
1 carte de 10 seancgs .
_validité 3 mois -

TARIFS (linge non fourni)
COURS COLLECTIFS OU MUSCULATION

9,5 €

COURS COLLECTIFS OU MUSCULATION
AVEC UNE SEANCE DE PILATES PAR SEMAINE

COURS COLLECTIFS ET MUSCULATION
AVEC UNE SEANCE DE PIEATES PAR SEMAINE




Musculation
Renforcement musculaire
et/ou cardio-respiratoire (individuel)

[ Bodysculpt

Renforcement musculaire (collectif)

[0 Step
Combinaison de renforcement
musculaire et cardio- respiratoire
sur step (collectif)

I Stretching
Etirements / assouplissements
(collectif)

mm Gym douce
Renforcement musculaire doux
(collectif)

I Dos et relaxation
Soin du dos et relaxation (collectif)

I Pilates

Renforcement musculaire et
équilibre postural

depliant_Forme_148x148_2020.indd 3

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

20h

21h

++++++++++++

15h
a 15h45

18h30
a19h30

18h30
&19h30

19h30
&20h30

18h30
@19h30

19h30
20130

09/01/2020 11:23:55



Rue des Fontaines @
32410 Castéra-Verduzan
Email : thermes-castera@gers.fr

www.thermes-gers.com
Informations et réservations
0562 68 00 00

Happy

Rejoignez-nous
sur Facebook
/




